
 

 

RE : POUR RÉVISION MINISTÉRIELLE D’ICI 17 H. | 

COMMUNIQUÉ DE PRESSE DU PM – Annonce sur les 

vaccins (25 sept.) 

De : 

"Mann, Nicolas" <nicolas.mann@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Schnurr, Leah (IC)" <leah.schnurr@canada.ca>, "Ghione, André" <andre.ghione@pco-

bcp.gc.ca>, Bryan Blom <bryan.blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Liaison <liaison@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>, Elizabeth Lindsay <elizabeth.lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Francesco 

Santostefano <francesco.santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, "Bildstein, Taylor (IC)" 

<taylor.bildstein@canada.ca>, "Baril, Frederic (IC)" <frederic.baril@canada.ca>, "Paquet, Ann-

Marie (IC)" <ann-marie.paquet@canada.ca>, "Sepers, Bram (IC)" <bram.sepers@canada.ca>, 

"Zeroual, Erika (IC)" <erika.zeroual@canada.ca>, "Kari, Sawssan (HC/SC)" 

<sawssan.kari@canada.ca>, "Payette, Louise (HC/SC)" <louise.payette@canada.ca>, "Leclerc, 

Heather (HC/SC)" <heather.leclerc@canada.ca>, HC.F Comms_Coordination F.SC 

<comms_coordination@canada.ca>, "MacKenzie, Sara (HC/SC)" 

<sara.mackenzie@canada.ca>, "Nahum, Marilyne (HC/SC)" <marilyne.nahum@canada.ca>, 

"Manoryk, Tanya (HC/SC)" <tanya.manoryk@canada.ca>, "Gaebel, Patrick (HC/SC)" 

<patrick.gaebel@canada.ca> 

Cc : 

PM Products - Produits du PM <pmproducts-produitsdupm@pco-bcp.gc.ca>, "Jones, Murray" 

<murray.jones@pco-bcp.gc.ca>, "Fennell, Melissa" <melissa.fennell@pco-bcp.gc.ca>, "Martel, 

Camille (Ext.)" <camille.martel@pco-bcp.gc.ca>, "Patterson - EXT, Adine (Ext.)" 

<adine.patterson@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Mer. 23 septembre 2020 21:26:38 +0000 

Reçu. Merci beaucoup Leah.  
  
Nick  
  
De : Schnurr, Leah (IC) <leah.schnurr@canada.ca>  
Envoyé le : Mer. 23 septembre 2020 17:20 
À : Ghione, André <Andre.Ghione@pco-bcp.gc.ca>; 'Bryan Blom' <Bryan.Blom@tpsgc-
pwgsc.gc.ca>; Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay 
<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano 
<Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bildstein, Taylor (IC) 



 

 

<taylor.bildstein@canada.ca>; Baril, Frederic (IC) <frederic.baril@canada.ca>; Paquet, Ann-
Marie (IC) <ann-marie.paquet@canada.ca>; Sepers, Bram (IC) <bram.sepers@canada.ca>; 
Zeroual, Erika (IC) <erika.zeroual@canada.ca>; Kari, Sawssan (HC/SC) 
<sawssan.kari@canada.ca>; Payette, Louise (HC/SC) <louise.payette@canada.ca>; Leclerc, 
Heather (HC/SC) <heather.leclerc@canada.ca>; HC.F Comms_Coordination F.SC 
<Comms_Coordination@canada.ca>; MacKenzie, Sara (HC/SC) <sara.mackenzie@canada.ca>; 
Nahum, Marilyne (HC/SC) <marilyne.nahum@canada.ca>; Manoryk, Tanya (HC/SC) 
<tanya.manoryk@canada.ca>; Gaebel, Patrick (HC/SC) <patrick.gaebel@canada.ca> 
Cc : PM Products - Produits du PM <PMProducts-ProduitsduPM@pco-bcp.gc.ca>; Jones, Murray 
<Murray.Jones@pco-bcp.gc.ca>; Fennell, Melissa <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca>; Martel, 
Camille <Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca>; Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : RE : POUR RÉVISION MINISTÉRIELLE D’ICI 17 H. | COMMUNIQUÉ DE PRESSE DU PM – 
Annonce sur les vaccins (25 sept.) 
  
Bonjour André, vous trouverez ci-joints les commentaires d’ISDE et une citation approuvée du 
ministre Bains. J’ai inclus les commentaires du Groupe de travail sur les vaccins, du Groupe de 
travail sur les thérapeutiques et du Secteur de l’industrie d’ISDE. N’hésitez pas à me contacter si 
vous avez des questions. 
  
Merci, 
L. 
  
Leah Schnurr 
Communications Advisor, Strategic Communications and Marketing Sector 
Innovation, Science and Economic Development Canada / Government of Canada 
Leah.Schnurr@canada.ca / Tel: 343-543-0415 
  
Conseillère en communications, Secteur des communications stratégiques et du marketing  
Innovation, Sciences et Développement économique Canada / Gouvernement du Canada 
Leah.Schnurr@canada.ca / Tél. : 343-543-0415  
  
  
De : Ghione, André <Andre.Ghione@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé le : 23 septembre 2020 12:44 
À : 'Bryan Blom' <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 
Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano 
<Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bildstein, Taylor (IC) 
<taylor.bildstein@canada.ca>; Schnurr, Leah (IC) <leah.schnurr@canada.ca>; Baril, Frederic (IC) 
<frederic.baril@canada.ca>; Paquet, Ann-Marie (IC) <ann-marie.paquet@canada.ca>; Sepers, 
Bram (IC) <bram.sepers@canada.ca>; Zeroual, Erika (IC) <erika.zeroual@canada.ca>; Kari, 
Sawssan (HC/SC) <sawssan.kari@canada.ca>; Payette, Louise (HC/SC) 
<louise.payette@canada.ca>; Leclerc, Heather (HC/SC) <heather.leclerc@canada.ca>; HC.F 
Comms_Coordination F.SC <Comms_Coordination@canada.ca>; MacKenzie, Sara (HC/SC) 
<sara.mackenzie@canada.ca>; Nahum, Marilyne (HC/SC) <marilyne.nahum@canada.ca>; 
Manoryk, Tanya (HC/SC) <tanya.manoryk@canada.ca>; Gaebel, Patrick (HC/SC) 
<patrick.gaebel@canada.ca> 
Cc : PM Products - Produits du PM <PMProducts-ProduitsduPM@pco-bcp.gc.ca>; Jones, Murray 
<Murray.Jones@pco-bcp.gc.ca>; Fennell, Melissa <Melissa.Fennell@pco-bcp.gc.ca>; Martel, 
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Camille (Ext.) <camille.martel@pco-bcp.gc.ca>; Patterson - EXT, Adine (Ext.) 
<adine.patterson@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : POUR RÉVISION MINISTÉRIELLE D’ICI 17 H. | COMMUNIQUÉ DE PRESSE DU PM – 
Annonce sur les vaccins (25 sept.) 
  
Bonjour, 
  
Vous trouverez ci-joint, pour révision ministérielle, un communiqué de presse du PM annonçant 
une nouvelle entente pour un candidat-vaccin contre la COVID-19. L’annonce est prévue pour ce 
vendredi, le 25 septembre. 
  
Veuillez retourner votre version révisée d’ici 17 h ce soir. Désolé du court délai. 
  
Signalez toute erreur ou tout problème grave au moyen du suivi des modifications, et justifiez 
les changements dans une bulle de commentaire. Veuillez inclure l’adresse des Produits du PM 
dans toutes vos réponses. 
  
Veuillez confirmer la réception de cette demande, et n’hésitez pas à me communiquer vos 
questions ou vos préoccupations. 
  
Merci, 
  
André Ghione 
Senior Analyst, PM Products | Analyste principal, Produits du PM 
PM and Visual Communications | Communications du PM et visuelles 
Privy Council Office | Bureau du Conseil privé 
T : 613-960-4199 | C : 343-542-3619 
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